
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze obce Lačnov
Výstavba nového mostního objektu v obci

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od středy 14.05.2025
do pátku 31.10.2025

502
Vážení cestující,
z důvodu rekonstrukce a výstavby nového mostního objektu dojde v uvedeném 
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky v úseku „Lačnov, rozc.“ - „Lačnov, Kozinec“ budou 
obsluhovány v opačném pořadí, než dle standardního jízdního řádu.
Zastávka „Lačnov, rozc.“ bude po dobu dopravního omezení
výchozí/konečnou zastávkou.

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád. Linka bude využívat mezi 
zastávkami „Horní Lideč, rybníky“ a „Lačnov, Kozinec“ objízdnou trasu, z 
toho důvodu budou zastávky v obci Lačnov obslouženy v opačném pořadí.

502

Horní Lideč,
rybník

Lačnov,
Kozinec

Lačnov,
Horňansko

Lačnov,
střed

502

Lačnov,
škola

Lačnov,
rozc.

+ + + +
+
+

+ + + + + + +

+

↓
sm
ěr

 H
or

ní
 L

id
eč

50250
2

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.


